PAGE
2

СОВЕТ

ОСИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  19.12.2024 г. №22/97

О внесении изменений в Генеральный план Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области утвержденный Решением Совета депутатов Осиновского муниципального образования от 19.08.2019 г. №19/51, с изм. от 14.08.2023 г. 105/286, с изм. от 30.09.2024 г. № 18/69
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний Совет депутатов Осиновского муниципального образования:
Решил:
 1. Утвердить внесение изменений в  Генеральный  план Осиновского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области :
- Внести в графическую часть Генерального плана следующие изменения:
Изменить функциональную зону производственная зона сельскохозяйственных предприятий на функциональную зону- многофункциональная общественно-деловая зона для  земельного участка с кадастровым номером 64:20:031201:1364, расположенного по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Марксовский р-н, с Бородаевка, площадью 769 кв.м;
 2. Разместить Генеральный план Осиновского муниципального образования в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования на официальном сайте администрации

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Осиновского
муниципального образования                                            О.В. Иванова

1